[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.09.2018

                       п. Причулымский                                     № 20-201Р

О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 27.04.2017 № Вн-106Р «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Причулымском сельсовете»
На основании статьи 24 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 9 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Причулымский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, утвержденное решением Причулымского сельского Совета депутатов 27.04.2017 № Вн-106Р следующие изменения:

- в пункте 3.1. главы 3 слова «может быть» исключить.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию.

3. Решение вступает в день, следующий за днем его опубликования в информационном листе «Причулымский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района http://adm-prichulim.gbu.su/.

	Председатель сельского Совета депутатов

 ___________________О.Г.Дражник

	    Глава Причулымского сельсовета

  ___________________Т.И.Осипова

«___»______________2018г.                                    «___»______________2018г.

1